



Puolustusasianajaja Timo Silkkoa kiinnosti kovasti Noppa-tutkijoiden vaihtaminen.

ia. Kahlan asianajaja puolestaan piti laskelmia jopa 10-kertaisesti ylimitoitettuna.

Varsinaiseen ristikuulusteluun oikeudenkäynnissä joutui todistajana esiintynyt rikostarkastaja Laakkonen ja itse syytetyt Kemmo ja Kahila nauroivat makeasti parataansa. Viimeistään silloin kun Laakkonen myönsi, ettei hän ollutkaan laskenut sitä, mitä Noppa on Paavolalle maksanut, vaan sitä, mitä huvila on kaiken kaikkiaan tullut maksamaan, kät-

soi syytettyjen puoli saaneensa erävoiton ottelussa.

Nopan entistä toimitusjohtajaa Pauli Kemmoa syytettiin Pariisin matkan tarjoamisesta Paavolalle, kaavoituspäällikkö Heikki Pönttille ja kiinteistöpäällikkö Pentti Liljalle. Herrat olivat olleet Pariisissa kesällä 1973 vaimoineen ja jo vuotta myöhemmin kestitys tuotti tuloksia. Linnainmaan kaava muuttui takaisin asuntoalueeksi, kun se aiemmin oli

Vasta onnettomuus tuottaa työläisiä suojaavia lakeja

KANSAN UUTiset 28.11.1984

vasta vuosia myöhemmin. - Kuitenkin loppujen lopuksi säädetty turvallisuuslaki on tyypillinen: siinä vaaditaan vain lyhyesti, että kaikki tarpeelliset suojaustoimet on tehtävä.

Professori Däublerin mielestä ammattiyhdistysliike on kaikissa maissa pidetty sivussa turvallisuusohjeiden laadinnasta.

- Usein tapahtuu niin, että yksityiset tiedemiesten ryhmät laativat yksityiskohtaiset turvallisuusohjeet. Lainsäätäjät pysyttelevät sivussa, samoin ay-liikkeen edustajat.

- Tapaturmien sattuessa tai ammattitaudin iskiessä sosiaalivakuutus maksaa korvaukset. Työnantajille ei kohdisteta mitään vaatimuksia.

Ay-liikkeen olisi otettava pitempi tähtäys

Professori Däublerin mielestä ay-liikkeen olisi kaikissa suunniteltava politiikkaansa nykyistä pidemmällä aikavälillä. Yhteistyö rauhanliikkeiden ja ympäristöliikkeiden kanssa voisi olla hyödyllistä.

- Uuden teknologian mukanaan tuomaan työttö-

mokraattisten lakimiesten seminaariin.

Professori Däubler on sitä mieltä, että vaaroista ei yleensä edes puhuta ennen uusien ratkaisujen soveltamista.

- Muodollisen poikkeus on Saksan liittotasavallan ydinvoimakeskustelu 1950-luvulla. Ensimmäiset ydinvoimat otettiin käyttöön



Professori Däubler on sitä mieltä, että ay-liikkeen pitäisi katsoa pidemmälle tulevaisuuteen.

myyteem on vastattava lyhentämällä työaika. Samoin ylitöiden tekemistä olisi vähennettävä.

Myös työttömien organisoituminen ja heidän toimintansa voimistaminen ammattiliittojen sisällä on

professori Däublerin mielestä tärkeää, mutta valitettavasti harvassa maassa totta. - Ehkä esimerkiksi liittotasavallassa tarvitaan 5-6 miljoonan työttömän joukko, ennen kuin aktiivisuus kasvaa professori Däubler